AO:
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
1501001/2021
PROCESSO LICITATORIO N°
004/2021

TIPO: MENOR PREÇO
DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 23/02/2021, ÀS 0900
OBJETO: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de materiais e equipamentos de informática, visando
atender a demanda deste Município de Bom Lugar - MA, conforme descrito neste Edital e seus Anexos, nas
especificações, quantidades e condições contidas no Termo de Referência, Anexo I do Presente Edital.
ENDEREÇO ELETRÔNICO:www.portaldecompraspublicas.com.br

PROPOSTA COMERCIAL

SUPRIMENTOS

Vendas governamentais e
corporativas 1 Licitações púbticas

A empresa Distrisupri - Distribuidora e Comércio Ltda ME, inscrita no CNPJ: 10.210.196/0001-00 e Inscrição Estadual:
647.536.301.113, com sede na Rua Major Emídio de Castro, n°431, Bairro Vila Santo Antonio — São José do Rio Preto-SP, CEP
15014-420, Telefone/Fax: (017) 2138-0700, E-mail: dsilicitacao@gmail.com, neste ato representado pelo (a) Sr.(a) André Correa
da Rocha, brasileiro, casado, comerciante, portador do RG n ° 29.896.216-0 SSP/SP e CPF. n° 220.578.458-77, tendo examinado
o Edital, vem apresentar a presente proposta para o fornecimento do(s) material(ais), de conformidade com o Edital mencionado,
conforme planilha e condições abaixo, já inclusos todos os custos diretos e indiretos, lucros e encargos, impostos, taxas e demais
custos incidentes.

tum • DESCRIÇÃ-0 • UNID. QTDE VLR. UNIT. VLR TOTAL

104

REFIL TINTA EPSON 544 AMARELO

UNID. 40

R$ 20.00 R$ 800,00
MARCA/FABRICANTE: DSI/MICROJET

vinte reais oitocentos reais
MODELO: 1544420
PROCEDENCIA: IMPORTADO

105

REFIL TINTA EPSON 544 CIANO

UNID. 60

R$ 20,00 R$ 1.200,00
MARCA/FABRICANTE: DSI/MICROJET

vinte reais mil e duzentos reais
MODELO: T544220
PROCEDENCIA: IMPORTADO

106

REFIL TINTA EPSON 544 MAGENTA

UNID. 12

R$ 20.00 RS 240,00
MARCA/FABRICANTE: DSI/MICROJET

vinte reais
duzentos e quarenta

reais
MODELO: T544320
PROCEDENCIA: IMPORTADO

107

REFIL TINTA EPSON 544 PRETO

UNID. 40

R$ 20,00 RS 800,00
MARCA/FABRICANTE: DSI/CHINAMATE

vinte reais oitocentos reais
MODELO: T544120
PROCEDENCIA: IMPORTADO

VALOR TOTAL PROPOSTA COMERCIAL R$ 3.040,00
três mil e quarenta reais

Declaramos, para os devidos fins, que nesta proposta estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes, seguros e
encargos sociais e trabalhistas que incidem ou que venham a incidir no objeto licitado.

Declaro para fins de participação no PREGÃO ELETRÔNICO N°. 004/2021, que nos p .eços propostos encontram-se incluídos
todos os tributos, encargos sociais e quaisquer outros ônus que porventura possam rE cair sobre o objeto do presente Pregão, bem
corno as despesas de transporte e entrega dos produtos.

Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os produtos sf rão fornecidos de acordo com as condições
estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos seus termos

Distrisupri Distribuidora e Comércio Ude ME
CNPJ: 10.210.196/0001-00 1 1E: 647.536.301.1131 vl: 1457460

Rua Major Emidio de Castro, 431 1 Vila Santo Antonio 10EP: 15014-4 .01 São José do Rio Preto - SP
Telefone: (+55 17) 2138-0700 1 E-mail: dsilicitacac gmail.com

Inscrição Municipal: 145.746/0

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias e/ou conforme especificações do edital;
Prazo de entrega: 05 (cinco) dias úteis e/ou conforme especificações do edital;
Condições de pagamento: 30 (trinta) dias e/ou conforme especificações do edital;
Prazo de validade dos itens: 12 (doze) meses e/ou conforme especificações do edital;
Prazo de garantia: 12 (doze) meses e/ou conforme especificações do edital;
Local de entrega: Conforme especificações do edital;

SUPRIMENTOS

Vendas governamentais e
corporativas 1 Licitações públicas

Dados do Representante Legal da Empresa que assinará o contrato:
NOME: André Correa da Rocha, brasileiro, casado, comerciante, portador do RG n ° 29.896.216-0 SSP/SP e CPF.
220.578.458-77
Endereço: Rua Major Emidio de Castro, n°431, Bairro Vila Santo Antônio, São José do Rio Preto-SP, CEP 15014-420.

CONTA:
BANCO DO BRASIL

diekAG:
2502-X

1PC/C: 17443-2

São José do Rio Preto- SP, 23 de Fevereiro de 2.021.

DISTRISUPR ISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA ME
André Corre0a Rocha
RG N° 29.896.216-0 SSP/SP
CPF N° 220.578.458-77

,iime‘SOCIO ADMINISTRADOR

110.210.19610001 - 0-01

DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA
E COMÉRCIO LTDA -ME

RUA MAJOR EMíDIO DE CASTRO, N.° 431
VILA SANTO ANTÓNIO - CEP: 15014-420

L SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP J

Distrisupri Distribuidora e Comércio Ltda ME
CNPJ: 10.210.196/0001-00 1 1E: 647.536.301.113 1 1M: 1457460

Rua Major Emidio de Castro, 431 1Vila Santo Antonio 1 CEP: 15014-420 1 São José do Rir) Preto - SP
Telefone: (+55 17) 2138-0700 1 E-mail: dsilicitacao@gmail.com